
Ред. Бр Име Презиме клас ментор училиште зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда
1 Даниел Христов I Љубка Михаилова СОУ „Славчо Стојменски“, Штип 25 25 25 25 100 I
2 Иван Пеев I Петруш Џорлев СОУ „Јане Сандански“, Струмица 25 25 25 25 100 I
3 Златица Витанова I Петруш Џорлев СОУ „Јане Сандански“, Струмица 25 25 25 25 100 I
4 Maтеј Цветковски I Маја Сулева СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 25 25 25 100 I
5 Иван Георгиев I Весна Кушевска СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани 25 25 25 25 100 I
6 Јана Петровска I Елизабета Стојанова Ивановска СОУ „Методија Митевски Брицо“, Делчево 25 0 25 25 75 II
7 Марија Салтировска I Соња Трајковска СОУ „Методија Митевски Брицо“, Делчево 25 0 25 25 75 II
8 Лука Стоименовски I Соња Трајковска СОУ „Методија Митевски Брицо“, Делчево 25 0 25 25 75 II
9 Дениз Фетовски I Петруш Џорлев СОУ „Јане Сандански“, Струмица 20 25 11 15 71 II
10 Матеа Саздова I Гордана Антова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 15 25 25 0 65 III
11 Марио Евтимов I Зоран Стоименов СОУ „Ванчо Прке“, Виница 15 25 25 0 65 III
12 Викторија Спасова I Маја Сулева СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 13 25 1 64 III
13 Филип Георгиевски I Тања Георгиева СОУ „Димитар Влахов“, Струмица 20 0 15 25 60 III
14 Матеј Наунов I Гордана Антова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 0 25 25 5 55 III
15 Тамара Чабукова I Маја Сулева СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 0 25 25 0 50 ПОФ.
16 Емилија Станојкова  I Весна Кушевска СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани 25 0 0 25 50 ПОФ.
17 Миа Андреева I Гордана Антова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 0 25 15 5 45 ПОФ.
18 Марија Димитриевска I Вилма Илиевска СОУ „Коле Нехтенин“, Штип 15 25 2 0 42 ПОФ.

1 Марио Ванчоски II Ефче Арсова Нехтенина СОУ „Славчо Стојменски“, Штип 25 25 25 25 100 I
2 Глигор Манчев II Елизабета Витанова СОУ „Јане Сандански“, Струмица 25 25 25 25 100 I
3 Магдалена Мучева II Елизабета Витанова СОУ „Јане Сандански“, Струмица 25 25 25 25 100 I
4 Драган Хаџи Василев II Билјана Иванова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 25 25 25 25 100 I
5 Мите Илиев II Елизабета Витанова СОУ „Јане Сандански“, Струмица 22 25 25 25 97 I
6 Елена  Јованова II Елизабета Витанова СОУ „Јане Сандански“, Струмица 25 22 25 25 97 I
7 Марија Џонлага II Елизабета Витанова СОУ „Јане Сандански“, Струмица 23 25 23 25 96 I
8 Павлинка Василева II Раде Кренков СОУ „Димитар Влахов“, Струмица 20 25 25 25 95 I
9 Лилјана Милковска II Раде Кренков СОУ „Димитар Влахов“, Струмица 20 25 25 25 95 I
10 Иван Донев II Билјана Иванова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 5 25 25 25 80 II
11 Матеа Димитриева II Стојна Алексовска СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 21 15 10 71 II
12 Тијана Темелкова II Стојна Алексовска СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 10 6 14 55 III
13 Игнат Мојсовски II Билјана Иванова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 3 15 25 6 49 ПОФ.
14 Методи Донев II Зоран Ѓоѓиев СОУ „Коле Нехтенин“, Штип 5 10 10 10 35
15 Никола Митев II Билјана Иванова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 2 25 5 2 34

1 Михаела Тадирова III Билјана Јованова СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 25 25 20 95 I
2 Анита Ристова III Билјана Јованова СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 25 24 15 89 I
3 Зорица Ристова III Билјана Јованова СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 11 25 25 86 I
4 Симон Пранговски III Билјана Јованова СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 25 25 11 86 I



5 Симона  Ќурчиска III Соња Трајковска СОУ „Методија Митевски Брицо“, Делчево 25 25 0 25 75 II
6 Ангелина Уланска III Биљана Горгиева СОУ „Славчо Стојменски“, Штип 25 7 13 12 57 III
7 Борис Панев III Силвана Кавракова СОУ „Коле Нехтенин“, Штип 25 24 7 0 56 III
8 Филип Петровски III Соња Трајковска СОУ „Методија Митевски Брицо“, Делчево 25 25 0 0 50 ПОФ.
9 Давид Стоименов III Јасминка Христова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 16 25 5 0 46 ПОФ.
10 Наум Панев III Светлана Кавракова СОУ „Коле Нехтенин“, Штип 20 20 2 0 42 ПОФ.

1 Валери Ѓоргиев IV Благица Миладинова Давиткова  СОУ „Славчо Стојменски“, Штип 25 25 25 25 100 I
2 Кристијан Ефтимов IV Душка Димитрова‐Манасиева СОУ „Ванчо Прке“, Виница 17 25 25 20 87 I
3 Никола Костадинов IV Катерина Донева СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 25 11 25 86 I
4 Ана Бибовска IV Катерина Донева СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш 25 25 5 25 80 II
5 Илија  Боневски IV Елена Лазарева СОУ „Јане Сандански“, Струмица 25 25 10 11 71 II
6 Мери Манасиева IV Жаклина Георгиева СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани 25 25 15 5 71 II
7 Ана Телетанска IV Лилјана Дамјанова СОУ „Методија Митевски Брицо“, Делчево 5 20 25 10 60 III
8 Мартин Коцев IV Љупка Димитрова СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани 15 25 5 3 48 ПОФ.
9 Мартин  Јанев  IV Ивана Накова Аџипетрова СОУ „Славчо Стојменски“, Штип 20 0 5 20 45 ПОФ.


